
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Meszcze” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 14/2011 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 25 marca 

2011 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Meszcze” (Dz. Urz. Woj. Łódz. 

z 2011 r. Nr 98, poz. 834) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określenie działań ochronnych na obszarze ochrony czynnej, z podaniem ich rodzaju, zakresu i lo-

kalizacji, przedstawia tabela stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) uchyla się § 6; 

3) w załączniku nr 1 w kolumnie pod tytułem „Sposób eliminacji lub ograniczania istniejących i potencjal-

nych zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych oraz ich skutków” Lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Lp. 2. Uwzględnienie w przyszłych rewizjach planów urządzenia lasu zapisów dotyczących unikania 

radykalnych zmian (np. zrębów zupełnych) w drzewostanach bezpośrednio graniczących z rezerwa-

tem.”; 

4) w załączniku nr 2 w kolumnie pod tytułem „rodzaj” Lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Lp. 1. Usuwanie z warstwy II piętra, w kępach, drzew gatunków obcych, inwazyjnych.”; 

5) w załączniku nr 2 zapis pod tabelą otrzymuje brzmienie: 

„Wycinka drzew gatunków obcych ma na celu protegowanie gatunków drzew charakterystycznych dla 

naturalnych zbiorowisk leśnych występujących na terenie rezerwatu. Wycinka powinna być przepro-

wadzana w okresie jesienno–zimowym, a usuwanie wyciętych drzew poza teren rezerwatu powinno 

odbywać się przy pokrywie śnieżnej możliwie najkrótszą drogą.”; 

6) uchyla się załącznik nr 3 do zarządzenia. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842 oraz z 2014 r.  

poz. 805, 850, 1002 i 1101. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2015 r.

Poz. 132



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 132


		2015-01-20T14:41:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




